
Bonus

Řešením této šifry je jednoslovné heslo, které kdykoliv během hry můžete s orgem na startu vyměnit za jednu nápovědu na šifru zdarma, tj. 
tato nápověda nezmění vaše výsledné pořadí. Heslo nelze uplatit na vzití řešení na šifru a samozřejmě na cílovou šifru nejsou nápovědy.

A1 S1 O T2 T3 R2 P C1 T2 T3 D R1 G S2 R1

Bonus

Řešením této šifry je jednoslovné heslo, které kdykoliv během hry můžete s orgem na startu vyměnit za jednu nápovědu na šifru zdarma, tj. 
tato nápověda nezmění vaše výsledné pořadí. Heslo nelze uplatit na vzití řešení na šifru a samozřejmě na cílovou šifru nejsou nápovědy.

A1 S1 O T2 T3 R2 P C1 T2 T3 D R1 G S2 R1

Bonus

Řešením této šifry je jednoslovné heslo, které kdykoliv během hry můžete s orgem na startu vyměnit za jednu nápovědu na šifru zdarma, tj. 
tato nápověda nezmění vaše výsledné pořadí. Heslo nelze uplatit na vzití řešení na šifru a samozřejmě na cílovou šifru nejsou nápovědy.

A1 S1 O T2 T3 R2 P C1 T2 T3 D R1 G S2 R1

Bonus

Řešením této šifry je jednoslovné heslo, které kdykoliv během hry můžete s orgem na startu vyměnit za jednu nápovědu na šifru zdarma, tj. 
tato nápověda nezmění vaše výsledné pořadí. Heslo nelze uplatit na vzití řešení na šifru a samozřejmě na cílovou šifru nejsou nápovědy.

A1 S1 O T2 T3 R2 P C1 T2 T3 D R1 G S2 R1


